Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать третья  сессия

РЕШЕНИЕ

От   27.06. 2012 г.

№ 23/1530

     г.Краснодон

О плане работы городского

совета на 2-е полугодие

2012г.

Рассмотрев предложения исполнительных органов Краснодонского городского совета, городской совет

р  е  ш  и  л  :

1. Утвердить план работы городского совета на 2 полугодие 2012г. (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации ( Ефременко Л.Г.).
         Городской голова

    Ю.Б.Баклагов
     Приложение

     к решению городского совета

               от  27. 06. 2012г.    №  23/1530
П   Л   А   Н
работы городского совета на 2-е полугодие 2012г.

	№№ п/п
	Содержание вопроса
	Дата проведения
	Кто готовит материалы
	Ответственный за подготовку

	1.
	Вопрос для вынесения на сессии горсовета:

	1.
	О подведении  итогов выполнения Программы экономического и социального  развития г.Краснодона за 1 полугодие 2012г.

	в течение 3 квартала
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	3.
	Об итогах выполнения "Программы реформирования и развития ЖКХ г.Краснодона 2010-2014г.г." за  3-й квартал 2012г."
	в течение 3 квартала
	Яковленко Н.Г. – начальник УЖКХ

	Якимов В.Е. - секретарь горсовета

Измайлов С.Л. – зам. городского головы

	4.
	Об утверждении Порядка заключения коммунальными предприятиями, учреждениями, организациями договора займа недвижимого имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г.Краснодона.
	в течение 3 квартала
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. - секретарь горсовета

Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	6.
	Об утверждении Программы реформирования коммунальной собственности территориальной громады г.Краснодона на 2012-2014 г.г.
	в течение 3 квартала
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	7.
	Об утверждении тарифа 1-ой норма минуты на изготовление информационного продукта (видеосюжета).
	в течение 3 квартала
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	8.
	О подведении  итогов выполнения  Программы экономического и социального развития г.Краснодона за 9 месяцев  2012г.
	в течение 4 квартала
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	9.
	Об утверждении Порядка установления (согласования) тарифов на жилищно-коммунальные услуги, транспортные и другие услуги.
	в течение 4 квартала
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	11.
	Заседания постоянных комиссий (по отдельным графикам).
	-*-
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Председатели постоянных комиссий

Орготдел

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

	111.
	Семинары с депутатами городского совета (по отдельному графику).
	ежеквар-тально
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Орготдел
	-*-

Секретарь горсовета

В.Е. Якимов